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Nasiona Rdest wielokwiatowy
pnącze szt.5 Nxx457
Cena 26,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx457

Kolor biały

Opis produktu

Rdest wielokwiatowy pnącze
Polygonum Multiflorum

    Rdest wielokwiatowy pnącze to kolekcjonerskie, wyjątkowe, niezwykle szybko rosnące pnącze, którego pędy dorastają do 5m długości. Jego korzeń jest wykorzystywany od ponad 2000 lat w tradycyjnej medycynie Chin. Jest tam uważany za jedno z czterech podstawowych ziół o właściwościach tonizujących oraz odmładzających.
Popularność w krajach zachodnich rdest zyskał dzięki New York Times, który to opublikował w roku 1930 sensacyjną wiadomość o śmierci 250 letniego zielarza i mistrza Li Cheng Yen. W ciągu życia cieszył się on nieskazitelnym zdrowiem, miał doskonały apetyt, nawet u schyłku życia był zdolny do długich, pieszych podróży. Mistrz Cheng Yen uważał, że dobre samopoczucie zawdzięcza

rdestowi. Roślina ta wpływa korzystnie na ogólną poprawę kondycji mózgu, a tym samym usprawnia proces uczenia się i zapamiętywania. Za efekt ten odpowiadają głównie cynk i żelazo obecne w roślinie, które wzmacniają ściany naczyń krwionośnych w mózgu.
    Wysiew nasion jest całoroczny w pojemnikach. Nasiona należy siać do zwykłej ziemi ogrodniczej na głębokość około 1cm.  

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W przeciwieństwie do większości ziół wykorzystywanych w celach terapeutycznych w postaci mieszanek wieloskładnikowych, rdest wielokwiatowy może być przyjmowany samodzielnie. Uważa się, że im starsza jest roślina, tym jej korzeń ma więcej właściwości prozdrowotnych. Przykładowo, dawniej wierzono, że suplementacja 300-letniego korzenia może zapewnić

nieśmiertelność. 

W Chinach roślinę tę nazywa się He Shou Wu, co oznacza dokładnie czarne włosy pana Ho. Według legendy bowiem, gdy pan Ho w wieku 58 lat zaczął regularnie stosować korzeń rdestu, jego siwe włosy stały się czarne. 

Rdest wielokwiatowy naturalnie występuje w Chinach. Można go jednak spotkać także w Japonii i na Tajwanie.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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